（全国古民家再生協会大分第二支部 例会）議事録

記録日：２０１８年１２月８日

 記録者： 兎洞 正和

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第二支部

開催日時 ２０１８年１２月８日（土） 17:00〜19:30

開催場所 リファレンス小倉魚町 401 会議室

出席者
兎洞・新納・久下・梶原・下瀬隆・下瀬恵・釘宮

福岡第一支部・福岡第二支部・福岡第三支部・佐賀第一支部・熊本第一支部

議事 １， 開会宣言               支部長 岩宗 和人
２， 出席者確認              支部長 川口 智廣
３， 支部長挨拶              支部長 各支部長
４， 前回議事録の確認           支部長 各支部長
５， 議題並びに資料の確認         支部長 兎洞 正和
６， 本会報告事項             支部長 山口 昇

本報６−１ 会章交換に関して
本報６−２ 各種会議・勉強会に関して
本報６−３ 全国空家ｱﾄﾞﾊﾞｲｻﾞｰ協議会地域支部創設に関して
本報６-４ 各種スケジュールに関して
本報６-５ メルマガサービスに関して
本報６-６ 古民家ポータルサイトに関して
本報６-７ その他

７， 支部報告事項            各支部長報告
支報８−１ １１月５日別府市における空き家対策会議の報告
支報８−２ １２日別府市との打合せについて
支報８−３ １８日穴見事務所との打ち合わせについて

８， 審議事項               各支部長
審議９−１ 住教育の進め方について
審議９−２ 平成の大工棟梁について
審議９−３

９， 確認事項               各支部長
確認１０−１ 建築士事務所協会との連携について
確認１０−２ 宇佐市耐震アドバイザーの依頼あり
確認１０−３ １月１９日ホルトホールにて例会

１０， 学習プログラム            支部長 井上 幸一
１１， その他
１２， 閉会宣言               支部長 井上 静夫

決定事項 ３月住教育を大分で行う。

次月開催日時 ２０１９年１月１９日（土） 18:00〜20:00

次月開催場所 ホルトホール大分 401 会議室

次月議事内容 別府市の空き家対策について、住教育について